Secretaria de
Estadio cima

Fretenrpunada

ERRATA

CONTRATODE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS — CPS Nº005/2017

Este documento tem por objetivo retificar:

Ondese lê:

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 005/2017, FIRMADO ENTRE O CENTEDUC -

CENTRO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO E

A F-71 SERVIÇOS E COMÉRCIO DE SISTEMAS E

DESENVOLVIMENTO LTDA.

Leia-se:

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 005/2017, FIRMADO ENTRE O CENTEDUC-

CENTRO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO E

A F-71 SERVIÇOS E COMÉRCIO DE SISTEMAS E

DESENVOLVIMENTO LTDA.

, Goiânia (GO), 30 de abril de 2021.

|
||
|
|

(
|
|
|
+

FERNANDO LANDA SOBRAL
CENTEDUC

CONTRATANTE

Rua 101, Nº 289, Qd. F-17, Lt. 29, Casa 01, Setor Sul, Goiânia-GO, CEP: 74.080-150
Www.centeduc.org.br